
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS          CNPJ:RUA SETE DE SETEMBRO 1600C.E.P.: 11.417.744/0001-2289660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 1/201703/02/2017Folha:  1/2

       O(a)  Responsável Pela Secretaria De Saúde,  Edgar Brandini, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6355)1 Fralda descartável infantil, que oferece proteção com comodidadepara o bebê. Fita que gruda e desgruda, super gel absorvente,barreiras reforçadas, anti vazamento, protege por até 10 horas.Formato anatômico, que abre e fecha várias vezes sem estragar afralda. Tamanho P, pacote com no mínimo 28 unid. - Marca:MUNDO MAGICO PCT 80,00  0,0000 16,50    1.320,00
2 Fralda descartável infantil, que oferece proteção com comodidadepara o bebê. Fita que gruda e desgruda, super gel absorvente,barreiras reforçadas, anti vazamento, protege por até 10 horas.Formato anatômico, que abre e fecha várias vezes sem estragar afralda. Tamanho M, pacote com no mínimo 24 unid. - Marca:MUNDO MAGICO PCT 150,00  0,0000 16,50    2.475,00
3 Fralda descartável infantil, que oferece proteção com comodidadepara o bebê. Fita que gruda e desgruda, supergel absorvente,barreiras reforçadas, antivazamento, protege por até 10 horas.Formato anatômico, que abre e fecha várias vezes sem estragar afralda. Tamanho G, pacote com no mínimo 20 unid. - Marca:MUNDO MAGICO PCT 150,00  0,0000 16,50    2.475,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20171/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL16/02/2017aquisição parcelada de fraldas geriátricas descartáveis (destinadas a pessoas idosas, acamadas e com incontinência urinária e pós-operatório) e infantis descartáveis (para crianças de famílias carentes do Município de Lacerdópolis
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lacerdópolis,   16   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Edgar BrandiniResponsável pela Secretaria de Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS          CNPJ:RUA SETE DE SETEMBRO 1600C.E.P.: 11.417.744/0001-2289660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 1/201703/02/2017Folha:  2/2

ROBERTO TESSARO & CIA LTDA     (6355)4 Fralda descartável infantil, que oferece proteção com comodidadepara o bebê. Fita que gruda e desgruda, supergel absorvente,barreiras reforçadas, anti vazamento, protege por até 10 horas.Formato anatômico, que abre e fecha várias vezes sem estragar afralda. Tamanho GG, pacote com no mínimo 20 unid. - Marca:MUNDO MAGICO PCT 150,00  0,0000 14,00    2.100,00
5 Fralda descartável infantil, que oferece proteção com comodidadepara o bebê. Fita que gruda e desgruda, super gel absorvente,barreiras reforçadas, anti vazamento, protege por até 10 horas.Formato anatômico, que abre e fecha várias vezes sem estragar afralda. Tamanho XXG, pacote com no mínimo 16 unid. - Marca:MUNDO MAGICO PCT 150,00  0,0000 14,00    2.100,00
6 Fralda Geriátrica descartável, adulto, uso em incontinência urináriae pós operatório em pacientes idosos e acamados. Que possuabarreiras laterais anti vazamento, elástico ao redor das pernascom 04 fitas reposicionáveis para o máximo ajuste. Contem gelprotetor que proporciona segurança na absorção, retenção edistribuição de liquido, cobertura ultra suave, hipoalérgica, quepermite a passagem rápida de líquidos mantendo a umidade longeda pele. Tamanho M, pacote com no mínimo 09 unidades - Marca:DESCARPACK

PCT 40,00  0,0000 14,80    592,00
7 Fralda Geriátrica descartável, adulto, uso em incontinência urináriae pós operatório em pacientes idosos e acamados. Que possuabarreiras laterais anti vazamento, elástico ao redor das pernascom 04 fitas reposicionáveis para o máximo ajuste. Contem gelprotetor que proporciona segurança na absorção, retenção edistribuição de liquido, cobertura ultra suave, hipoalérgica, quepermite a passagem rápida de líquidos mantendo a umidade longeda pele. Tamanho G, pacote com no mínimo 08 unidades. -Marca: DESCARPACK

PCT 150,00  0,0000 14,80    2.220,00
8 Fralda Geriátrica descartável, adulto, uso em incontinência urináriae pós operatório em pacientes idosos e acamados. Que possuabarreiras laterais antivazamento, elástico ao redor das pernas com04 fitas reposicionáveis para o máximo ajuste. Contem gel protetorque proporciona segurança na absorção, retenção e distribuiçãode liquido, cobertura ultra suave, hipoalérgica, que permite apassagem rápida de líquidos mantendo a umidade longe da pele.Tamanho XG, pacote com no mínimo 07 unidades, - Marca:DESCARPACK

PCT 100,00  0,0000 14,80    1.480,00
Total do Fornecedor: 14.762,00Total Geral: 14.762,00

Lacerdópolis,   16   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Edgar BrandiniResponsável pela Secretaria de Saúde


